DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENDIMENTO PEDAGÓGICO
DOMICILIAR: PRÁTICAS INCLUSIVAS DA ESCOLA MUNICIPAL MANOEL DA ROSA
EM PAUDALHO - PE de autoria de MARCIA CANDIDO DOS SANTOS LIMA, MARCELA
KAROLINNY DA SILVA COSTA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134152

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/134152